
Žádost o odkoupení pozemku

Žadatel(é):

Fyzická osoba:

Jméno Příjmení Rok narození

Ulice č.p./č.e. Město

Další fyzická osoba:

Jméno Příjmení Rok narození

Ulice č.p./č.e. Město

Právnická osoba:

Název IČO:

Ulice č.p./č.e. Město

Ostatní údaje:

Telefon: Fax: e-mail:

Doručovací adresa: (uveďte pouze v případě, že se liší od adresy trvalého pobytu)

Ulice č.p./č.e. Město

Žádám (žádáme) tímto o možnost odkoupení městského pozemku
(pozemků) nebo části pozemku (pozemků):

parc.č._____________________________  o výměře ____________________________ m2

parc.č._____________________________  o výměře ____________________________ m2

parc.č._____________________________  o výměře ____________________________ m2

v katastrálním území:_______________________________________________

Město Vrbno pod Pradědem
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem



za účelem:

Dne: Podpis:

V souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uděluji (udělujeme)
podpisem této žádosti majetkoprávnímu odboru MěÚ Vrbno pod Pradědem souhlas ke zpracování osobních údajů uvedených výše o mé (našich) osobě
(osobách), a to konkrétně jména, příjmení a bydliště, za účelem vyřízení této žádosti a všech úkolů, které jsou s vyřízením žádosti spojeny. Daný souhlas
uděluji (udělujeme) majetkoprávnímu odboru MěÚ Vrbno pod Pradědem na dobu neurčitou, a beru (bereme) na vědomí, že jej mohu (můžeme) kdykoliv
písemně odvolat.

Příloha:

Kopie katastrální mapy se zákresem části pozemku

Vysvětlivky:

V případě odkoupení pozemku o celkové výměře uvedené v katastru nemovitostí, je

možno využít tento online formulář a není nutné předkládat kopii katastrální mapy.

Budete-li žádat o odkoupení pouze části pozemkové parcely, pak je nutné nám předložit

svůj návrh zakreslený v katastrální mapě, která bude přílohou této žádosti. Žádost je

možné si připravit, vytisknout a doručit spolu s ostatními přílohami na náš úřad.

Katastrální mapu lze získat online na stránkách ČÚZK URL: http://nahlizenidokn.cuzk.cz/


	FOJmeno: 
	FOPrijmeni: 
	FORokNarozeni: 
	FOUlice: 
	FOCP: 
	FOMesto: 
	FO2Jmeno: 
	FO2Prijmeni: 
	FO2RokNarozeni: 
	FO2Ulice: 
	FO2CP: 
	FO2Mesto: 
	PONazev: 
	POIco: 
	POUlice: 
	POCP: 
	POMesto: 
	Telefon: 
	Fax: 
	Email: 
	DorucovaciAdresaUlice: 
	DorucovaciAdresaCP: 
	DorucovaciAdresaMesto: 
	ParcelaC1: 
	ParcelaC2: 
	ParcelaC3: 
	Vymera1: 
	Vymera2: 
	Vymera3: 
	KatastralniUzemi: 
	ZaUcelem: 
	DatumVyplneniFormulare: 
	id_form: VPP04
	Button2: 
	Button3: 
	EmailPod: 
	textEmailPod: Váš email


